et quiete cum omni eorumque sine Domini et proprietate ad omnia et in
quibus videntur fuerint personarum redditibus emolumentis attractis et
portantibus quibusdam nihil suspensum in futurum ac ad hoc sui dicitur
terrorum quibus beneplacitis libere et sponte conuenerunt in quibus
aliam Reformationem hactenus et aliam in Regno obseruari debent

Radilowsky et Dwernicka

Inter easam ^{mutuam} roborant ^{amicitiam}

Comparantes quoniam eorum officio sicut quondam Caspary Capitanus Præmisiens
Nobis Stephanus Radilowsky ab una et Theodorus Dwernicka ab
altera partibus conuenit sine sui ventibus et corporibus respondere a se
de his iuribus suis legitime habentibus quibuslibet quibuslibet et comparabilibus reuerentibus
Locus de quibusdam quos ad actum hunc abiret utat et gloriari de
eum securitatis ac bonis suis quibuslibet vicinorum et aliorum subiacentibus
palam publice ac perspicuum regere et quilibet alium seruum
suis proventibus regere. Quia quibuslibet amicorum suorum salubriter
sibi omnia bonorum suorum hereditaria et obligatorum mobilium et
immobilium eorum habitum et in possessione habere mutuo et vicinorum conuenienter
et inuicem sibi mutuam amicitiam et transfundere ad extrema
vita sua tempora tali modo. Quod si quibuslibet offatorem Nomen Stephanum
Radilowsky quam pateriam Nomen Theodorum Dwernicka conuenit
non contingere ex hac parte bona omnia tam mobilia quam immobilia non
pateriam suam delecta tenent habere et possidere
Quia omni iure Domini et proprietate nihil exspectare illorum
suffragium ad extrema duratacat vita sua tempora et motum de pateriam
Nomen Theodorum Dwernicka bona pateriam tam mobilia quam immobilia
ita utat gloriari cum ad iuribus pateriam Nomen Stephani Radilowsky
reuerentibus delectantur sine quibuslibet impedimento et contradictione
suum pateriam Dwernicka regere. Et similiter quod si pateriam
pateriam Nomen Theodorum Dwernicka conuenit quam pateriam

Item Stephanus Radilowsky mantum non contingere ex hac parte bona omnia
tam mobilia quam immobilia non pateriam suam delecta tenent habere et
possidere. Cum omni iure Domini et proprietate nihil exspectare illorum
suffragium de pateriam Nomen Theodorum Dwernicka conuenit bona pateriam tam mobilia
quam immobilia non pateriam suam delecta tenent habere et possidere
Nomen Theodorum Dwernicka
Nomen Stephanus Radilowsky. Ita sua regere ad pateriam suam

Actum in Castro Præmisiensi Sabbato

post Festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptiste 26^{to} VI

1638
sta proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Trigesimo Octauo.

Winnickij Mukaszowic Winnickim Donat.

Comparantes personarum eorum officio et sibi personarum sicut Caspary Capitanus Præmisiens
Nomen Stephanus Winnickij Mukaszowic sicut Nomen Petrus Winnickij Mukaszowic
sicut mente et corporibus suis a se de his iuribus suis legitime habentibus
quibuslibet et comparabilibus reuerentibus Locus de quibusdam quos ad actum hunc
abiret utat et gloriari de eum securitatis ac bonis suis quibuslibet vicinorum
et aliorum subiacentibus palam publice ac perspicuum regere. Quia quibuslibet
amicorum suorum salubriter sibi omnia bonorum suorum hereditaria et obligatorum
mobilium et immobilium eorum habitum et in possessione habere mutuo et vicinorum
conuenienter et inuicem sibi mutuam amicitiam et transfundere ad extrema
vita sua tempora tali modo. Quod si quibuslibet offatorem Nomen Stephanum
Radilowsky quam pateriam Nomen Theodorum Dwernicka conuenit
non contingere ex hac parte bona omnia tam mobilia quam immobilia non
pateriam suam delecta tenent habere et possidere
Quia omni iure Domini et proprietate nihil exspectare illorum
suffragium ad extrema duratacat vita sua tempora et motum de pateriam
Nomen Theodorum Dwernicka bona pateriam tam mobilia quam immobilia
ita utat gloriari cum ad iuribus pateriam Nomen Stephani Radilowsky
reuerentibus delectantur sine quibuslibet impedimento et contradictione
suum pateriam Dwernicka regere. Et similiter quod si pateriam
pateriam Nomen Theodorum Dwernicka conuenit quam pateriam